平成３１年３月吉日

会 員 各 位     E

A不 動 産 建 設 白 門 会          E
代表幹事 竹内敬雄

定時総会・研修会開催のご案内

謹啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
下記の通り不動産建設白門会  第２５回定時総会・研修会及び懇親会を開催致します。
年に一度、会員が集い意見を交換する場でありますので、是非ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。
謹白

記

１、日  時   平成３１年４月１８日（木）
         午後４：００～５：２０ 定時総会
         午後５：３０～６：４５ 研修会
          ◇ 会 場  駿河台記念館 ２８５号室

         午後７：００～９：００ 懇親会
          ◇ 会 場  駿河台記念館１Ｆ プリオ－ル

１、会  費   ５,０００円（懇親会出席者のみ。当日ご持参下さい。）

追

※ 上記 定時総会及び懇親会それぞれの出欠を次頁の出欠表にご記入の上、

 必ず４月８日(月)までに  返信をお願いたします。

 メール送信先  fkhakumon@gmail.com

  ※ 当日ご都合がつかず総会を欠席される会員は、委任状にもご記入下さい。

委任状に代理人の記載なき場合は、議長に委任したこととさせて戴きます。

要返信

mailto:fkhakumon@gmail.com

§定時総会（１６：００～１７：２０）

  議 題；   第１号議案  平成３０年度事業報告承認の件
         第２号議案  平成３０年度収支報告承認の件
         第３号議案  平成３０年度会計監査報告
         第４号議案  平成３１年度事業計画案承認の件

第５号議案  平成３１年度予算案承認の件
第６号議案  規約改正案承認の件
       （準会員について）

         第７号議案  役員案承認の件

§研 修 会    （１７：３０～１８：４５）

講 師 中央大学フェンシング部コーチ 冨田智子様
演 題 『2020東京五輪を目指して 中央大学フェンシング部』

◎ 研修会終了後、駿河台記念館１Ｆ プリオ－ルにて懇親会を行います。

● 第 25 回定時総会

 出席    欠席

 （欠席される方は右委任状の提出を
             お願いいたします）

● 懇 親 会

 出席    欠席

会社名

会員名

  委 任 状

   私は        （記載な

き場合は議長）を代理人として

平成 31 年 4 月 18 日に開催され

る第 25 回定時総会に提案される

議題の議決に関する一切の権限

を委任します。

平成 31年   月   日

    住所

    氏名              印